檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瓊慧

電話：05-3620123#412

傳真：05-3620521

電子信箱：cyong@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國107年6月12日

發文字號：府教特字第1070114903號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0114903A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立嘉義大學特殊教育中心辦理教育部補助107年度

「特殊教育園藝治療工作坊:和植物做朋友」實施計畫1份(

如附件)，請鼓勵所屬踴躍報名參加，並惠予公假登記，

請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學107年6月7日嘉大特教字第1079002464

號函辦理。

二、研習資訊:

(一)時間：第一場次107年8月21日、第二場次107年8月22日

。(兩場次課程相同，請擇一參加)

(二)地點：國立嘉義大學民雄校區行政大樓3樓A304教室。

(三)講師：THTA臺灣園藝輔助治療協會黃盛瑩老師、謝麗燕

老師。

(四)參加對象:輔導區雲嘉嘉國小教師(普通班、特教班、資

源班)、特殊學校教師及嘉義鑑輔分區大專資源教室輔

導員合計60位。

三、該校實施交通管制，請持公文進出校區；為響應環保政策

4

1070002277

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

107/06/12

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，請參加學員自備茶杯、餐具。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-12
13:59:48